MINISTERO DELLA DIFESA

UFFICIO CENTRALE DEL BILANCIO E DEGLI AFFARI 6
FINANZIARI
NON CLASSIFICATO
RO
MINISTERO DELLA DIFESA

DIREZIONE GENERALE PER IL PERSONALE CIVILE

Trasparenza nell’utilizzo delle risorse pubbliche
Pagamenti della P.A.
(art. 4 bis, ¢. 2, D.Lgs. 33.2013)

TIPOLOGIA DI SPESA AMBE%E%“:&%%LE ol IMPORTO LORDO BENEFICIARIO
1° OTTOBRE - 31

SPESE LEGALI DICEMBRE 2019 €. 3.647,80 Avv. Ugo GIURATO
1° OTTOBRE - 31 iy

SPESE LEGALI DICEMBRE 2019 €. 2.093,00 AVV. CAIZZO Viviana
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€. 2.093,00
€. 145,32
€. 145,32
€. 1.357,46
€. 360,00
€. 320,00
€. 488,00
€.13.190,44
€. 16,47

AVV. COMEGNA Antonino

AVV. DE CATALDIS Raffaele

AVV. DE CATALDIS Roberta

AVV. POMES Michele

CTU NUZZI Salvatore

CTU NUZZI Salvatore

CTU VIGGIANO Nicola

AVV. FRISANI Pietro

AVV. DE CATALDIS RAFFAELE
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€. 16,47

€. 8.108,88

€. 8.108,88

€. 1.932,12

€. 1.896,65

€. 1.896,65

€. 468,00

€. 509,23

€ 761,28

AVV. DE CATALDIS ROBERTA

AVV.TO FORNARI CATALDO

AVV.TO MARANO’ DANIELE

DIP. FRIULI ARCANGELO

AVV.TO FORNARI CATALDO

AVV.TO MARANO’ DANIELE

AVV.TO TRIZZA

AVV. TO ZINGARELLI

AVV.TO CAROZZA




1° OTTOBRE - 31

SPESE LEGALI DICEMBRE 2019 €. 7.295,60 AVV.TO NAPPI
1° OTTOBRE - 31

SPESE LEGALI DICEMBRE 2019 € 3.177,24 DIP. NEGRINI
1° OTTOBRE - 31

SPESE LEGALI DICEMBRE 2019 €. 2.940,96 AVV. BARBERA
1° OTTOBRE - 31

SPESE LEGALI DICEMBRE 2019 €. 5.106,92 AVV. BITETTI
1° OTTOBRE - 31

SPESE LEGALI DICEMBRE 2019 € 2.017,39 AVV. CAROZZA
1° OTTOBRE - 31

SPESE LEGALI DICEMBRE 2019 €. 3.872,80 DIP. DELICATO SEBASTIANO
1°OTTOBRE — 31

SPESE LEGALI DICEMBRE 2019 € 5.543,31 AVV. DE CATALDIS GIOVANNI
1°OTTOBRE — 31

SPESE LEGALI DICEMBRE 2019 € 269,10 DIP. LEOTTA MICHLE
1°OTTOBRE — 31

SPESE LEGALI DICEMBRE 2019 € 1.480,65 AVV. LIZZA
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1°OTTOBRE — 31

SPESE LEGALI DICEMBRE 2019 € 1.196,00 AVV. FERBO
1°OTTOBRE - 31

SPESE LEGALI DICEMBRE 2019 € 400,00 CTU CAVALLI
1°OTTOBRE - 31

SPESE LEGALI DICEMBRE 2019 € 1.220,00 CTU NESCI
1°OTTOBRE - 31

SPESE LEGALI DICEMBRE 2019 € 3.523,77 DIP. INGLETTO
1°OTTOBRE - 31

SPESE LEGALI DICEMBRE 2019 € 492,50 DIP. BONGERMINO
1°OTTOBRE - 31

SPESE LEGALI DICEMBRE 2019 € 1.750,94 DIP. PETRUCCELLI
1°OTTOBRE - 31

SPESE LEGALI DICEMBRE 2019 € 7.003,78 AVV. MURIANNI
1°OTTOBRE - 31

SPESE LEGALI DICEMBRE 2019 € 3.946,80 AVV. THIERY
1°OTTOBRE - 31

SPESE LEGALI DICEMBRE 2019 € 1.363,44 AVV. LAVAGNA
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1°OTTOBRE — 31

SPESE LEGALI DICEMBRE 2019 € 1.045,82 AVV. UCCELLI
1°OTTOBRE - 31

SPESE LEGALI DICEMBRE 2019 € 427,00 CTU RAFFO
1°OTTOBRE - 31

SPESE LEGALI DICEMBRE 2019 € 4.377,36 DIP. ROCCHICCIOLI
1°OTTOBRE - 31

SPESE LEGALI DICEMBRE 2019 €. 2.626,41 DIP. CRUCCAS
1°OTTOBRE - 31

SPESE LEGALI DICEMBRE 2019 €.7.638,62 AVV. BUTTINI
1°OTTOBRE - 31

SPESE LEGALI DICEMBRE 2019 €.7.638,62 AVV. VALETTINI

TOTALE

1° OTTOBRE - 31
DICEMBRE 2019

€. 124.274,00
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