

MINISTERO DELLA DIFESA UFFICIO CENTRALE DEL BILANCIO E DEGLI AFFARI FINANZIARI

NON CLASSIFICATO



MINISTERO DELLA DIFESA DIREZIONE GENERALE PER IL PERSONALE CIVILE

Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche Pagamenti della P.A. (art. 4 bis, c. 2, D.Lgs. 33/2013)

TIPOLOGIA DI SPESA	AMBITO TEMPORALE DI RIFERIMENTO	IMPORTO LORDO	BENEFICIARIO
SPESE LEGALI	1° OTTOBRE – 31 DICEMBRE 2019	€. 3.647,80	Avv. Ugo GIURATO
SPESE LEGALI	1° OTTOBRE – 31 DICEMBRE 2019	€. 2.093,00	AVV. CAIZZO Viviana

SPESE LEGALI	1° OTTOBRE – 31 DICEMBRE 2019	€. 2.093,00	AVV. COMEGNA Antonino
SPESE LEGALI	1° OTTOBRE – 31 DICEMBRE 2019	€. 145,32	AVV. DE CATALDIS Raffaele
SPESE LEGALI	1° OTTOBRE – 31 DICEMBRE 2019	€. 145,32	AVV. DE CATALDIS Roberta
SPESE LEGALI	1° OTTOBRE – 31 DICEMBRE 2019	€. 1.357,46	AVV. POMES Michele
SPESE LEGALI	1° OTTOBRE – 31 DICEMBRE 2019	€. 360,00	CTU NUZZI Salvatore
SPESE LEGALI	1° OTTOBRE – 31 DICEMBRE 2019	€. 320,00	CTU NUZZI Salvatore
SPESE LEGALI	1° OTTOBRE – 31 DICEMBRE 2019	€. 488,00	CTU VIGGIANO Nicola
SPESE LEGALI	1° OTTOBRE – 31 DICEMBRE 2019	€.13.190,44	AVV. FRISANI Pietro
SPESE LEGALI	1° OTTOBRE – 31 DICEMBRE 2019	€. 16,47	AVV. DE CATALDIS RAFFAELE

SPESE LEGALI	1° OTTOBRE – 31 DICEMBRE 2019	€. 16,47	AVV. DE CATALDIS ROBERTA
SPESE LEGALI	1° OTTOBRE – 31 DICEMBRE 2019	€. 8.108,88	AVV.TO FORNARI CATALDO
SPESE LEGALI	1° OTTOBRE – 31 DICEMBRE 2019	€. 8.108,88	AVV.TO MARANO' DANIELE
SPESE LEGALI	1° OTTOBRE – 31 DICEMBRE 2019	€. 1.932,12	DIP. FRIULI ARCANGELO
SPESE LEGALI	1° OTTOBRE – 31 DICEMBRE 2019	€. 1.896,65	AVV.TO FORNARI CATALDO
SPESE LEGALI	1° OTTOBRE – 31 DICEMBRE 2019	€. 1.896,65	AVV.TO MARANO' DANIELE
SPESE LEGALI	1° OTTOBRE – 31 DICEMBRE 2019	€. 468,00	AVV.TO TRIZZA
SPESE LEGALI	1° OTTOBRE – 31 DICEMBRE 2019	€. 509,23	AVV. TO ZINGARELLI
SPESE LEGALI	1° OTTOBRE – 31 DICEMBRE 2019	€. 761,28	AVV.TO CAROZZA

SPESE LEGALI	1° OTTOBRE – 31 DICEMBRE 2019	€. 7.295,60	AVV.TO NAPPI
SPESE LEGALI	1° OTTOBRE – 31 DICEMBRE 2019	€. 3.177,24	DIP. NEGRINI
SPESE LEGALI	1° OTTOBRE – 31 DICEMBRE 2019	€. 2.940,96	AVV. BARBERA
SPESE LEGALI	1° OTTOBRE – 31 DICEMBRE 2019	€. 5.106,92	AVV. BITETTI
SPESE LEGALI	1° OTTOBRE – 31 DICEMBRE 2019	€. 2.017,39	AVV. CAROZZA
SPESE LEGALI	1° OTTOBRE – 31 DICEMBRE 2019	€. 3.872,80	DIP. DELICATO SEBASTIANO
SPESE LEGALI	1°OTTOBRE – 31 DICEMBRE 2019	€ 5.543,31	AVV. DE CATALDIS GIOVANNI
SPESE LEGALI	1°OTTOBRE – 31 DICEMBRE 2019	€ 269,10	DIP. LEOTTA MICHLE
SPESE LEGALI	1°OTTOBRE – 31 DICEMBRE 2019	€ 1.480,65	AVV. LIZZA

SPESE LEGALI	1°OTTOBRE – 31 DICEMBRE 2019	€ 1.196,00	AVV. FERBO
SPESE LEGALI	1°OTTOBRE – 31 DICEMBRE 2019	€ 400,00	CTU CAVALLI
SPESE LEGALI	1°OTTOBRE – 31 DICEMBRE 2019	€ 1.220,00	CTU NESCI
SPESE LEGALI	1°OTTOBRE – 31 DICEMBRE 2019	€ 3.523,77	DIP. INGLETTO
SPESE LEGALI	1°OTTOBRE – 31 DICEMBRE 2019	€ 492,50	DIP. BONGERMINO
SPESE LEGALI	1°OTTOBRE – 31 DICEMBRE 2019	€ 1.750,94	DIP. PETRUCCELLI
SPESE LEGALI	1°OTTOBRE – 31 DICEMBRE 2019	€ 7.003,78	AVV. MURIANNI
SPESE LEGALI	1°OTTOBRE – 31 DICEMBRE 2019	€ 3.946,80	AVV. THIERY
SPESE LEGALI	1°OTTOBRE – 31 DICEMBRE 2019	€ 1.363,44	AVV. LAVAGNA

SPESE LEGALI	1°OTTOBRE – 31 DICEMBRE 2019	€ 1.045,82	AVV. UCCELLI
SPESE LEGALI	1°OTTOBRE – 31 DICEMBRE 2019	€ 427,00	CTU RAFFO
SPESE LEGALI	1°OTTOBRE – 31 DICEMBRE 2019	€ 4.377,36	DIP. ROCCHICCIOLI
SPESE LEGALI	1°OTTOBRE – 31 DICEMBRE 2019	€. 2.626,41	DIP. CRUCCAS
SPESE LEGALI	1°OTTOBRE – 31 DICEMBRE 2019	€. 7.638,62	AVV. BUTTINI
SPESE LEGALI	1°OTTOBRE – 31 DICEMBRE 2019	€. 7.638,62	AVV. VALETTINI
TOTALE	1° OTTOBRE – 31 DICEMBRE 2019	€. 124.274,00	